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Stratejik Plan İl Milli Eğitim Müdürü Sunuşu  
 

Bilindiği üzere içinde bulunduğumuz yüzyılın bir gereği olarak kurumlarımız, kendilerini ihtiyaçlara göre 

sürekli geliştirmek ve çağın gerekliliklerine adapte etmek zorundadırlar. Bu ihtiyaçlara ve çağın gerekliliklerine en 

etkili şekilde cevap verebilmenin yolu da kuşkusuz eğitimden geçer. Her geçen gün gelişen teknolojiye ayak 

uydurabilmek için ilimizin ve ülkemizin eğitimine daha çok önem vermeli ve buna yönelik atacağımız adımları 

daha da planlı bir şekilde yapmalıyız. Nitekim eğitimin inşasında ve eğitim kurumlarımızın niteliğinin keza hizmet 

kalitesinin artırılmasında, ulaşılabilir orta ve uzun vadeli hedeflere dayalı süreç odaklı bir planlamanın varlığı 

şarttır. Gerçekçi ve somut adımlara dayalı oluşturulacak yönetsel bir planlamayla; eğitim kurumlarımızın hizmet 

kalitesini, tüm paydaşlarımızın memnuniyetini artırmayı hedeflemeliyiz. Kamu kaynaklarını etkili bir şekilde 

kullanabilen, mali disiplin çerçevesinde katılımcılık ilkesine dayanan bir süreç oluşturmalıyız. Sürdürülebilir, 

sağlam hedeflere ve stratejilere dayanan, kurumsal kültüre katkı sağlayan, şeffaf ve uygulanabilir bir stratejik 

planın varlığına her daim ihtiyacımız vardır. Bu doğrultuda; 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

gereğince, paydaşların iş birliği çerçevesinde çalışma arkadaşlarımızla birlikte hazırladığımız 2024-2028 Stratejik 

Planı’nın ilimiz için başarıyla uygulanması ve belirlenen hedeflerin gerçekleşmesi doğrultusundaki eğitim 

vizyonumuza ulaşılacaktır. Hazırladığımız Stratejik Planımızın, en verimli şekilde hayata geçmesini ve hayırlara 

vesile olmasını diliyorum. 

   
    
   
 Hasan KÖKREK  

                                                                                                                                          Ağrı İl Milli Eğitim Müdürü 
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 “Muallimler! Yeni nesli, Cumhuriyetin fedakâr muallim ve mürebbilerini sizler yetiştireceksiniz. Ve 
yeni nesil sizin eseriniz olacaktır. “ 

 

                                                                                                     -Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AĞRI İlçesi: MERKEZ 

Adres:  

 

HÜRRİYET MAH. DOKTOR YAŞAR 
ERYILMAZ CAD. KADİR HAS ORTAOKULU 
BLOK NO: 12 MERKEZ / AĞRI 
 

Coğrafi Konum 
(link): 

https://www.google.com/maps/@39.7233
69,43.058303,19z?hl=tr-TR&entry=ttu 

Telefon 
Numarası:  (0472)2153400 Faks Numarası:  

e- Posta 
Adresi: 

711517@meb.k12.tr Web sayfası adresi: https://agrikadirhas.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu:  
711517 

Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 2005 Toplam Çalışan Sayısı 19 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 116 
Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 6 
Erkek 114 Erkek 9 

Toplam 220 
Topla
m 

15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 15 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı 1 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 
Miktarı  

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 
Süresi 

5 yıl 

 
 

Çalışan Bilgileri 
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 
Unvan* Erkek Kadın Toplam 
Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 
Sınıf Öğretmeni 0 0 0 
Okul Öncesi Öğretmeni 0 1 1 
Rehber Öğretmen 1 0 1 
İdari Personel 0 0 0 
Yardımcı Personel 2 0 2 
Güvenlik Personeli 0 0 0 
Türkçe Öğretmeni 2 1 3 
Fen Bilimleri Öğretmeni 1 1 2 
Matematik Öğretmeni 2 1 3 
Beden Eğitimi Öğretmeni 1 0 1 
Sosyal Bilgiler Öğretmeni 0 1 1 
Din Kültürü Öğretmeni 0 1 1 
İngilizce Öğretmeni 1 0 1 
Bilişim Teknoloji Öğretmeni 1 0 1 
    

Toplam Çalışan Sayıları 13 6 19 
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Okulumuz Bina ve Alanları 
 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 
Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  X 
Derslik Alanları (m2) 35 Kütüphane X  
Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı X  
Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı X  
İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 23 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 600 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan) (m2) 3000 Akıl ve Zekâ Oyunları 

Sınıfı 
 X 

Okul Kapalı Alan (m2)  Spor Salonu  X 
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    
Kantin (m2) 25    
Tuvalet Sayısı 6    
Diğer (Zümre Odaları) 0    
Destek Eğitim Odası 0    
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 
ANA SINIFI 5 9 14 7/A SINIFI 14 13 27 
5/A SINIFI 15 13 28 7/B SINIFI 11 14 25 
5/B SINIFI 14 11 25 8/A SINIFI 13 11 24 
6/A SINIFI 7 17 24 8/B SINIFI 9 13 22 
6/B SINIFI 18 13 31     
*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 
Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye 

alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 
Akıllı Tahta Sayısı 11 TV Sayısı 1 
Masaüstü Bilgisayar Sayısı 27 Yazıcı Sayısı 2 
Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 
Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbps 
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Sunuş 
 Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü 

ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve 

planlama temellerine dayanan  güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler 

ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile oluşabilmektedir. 

 Okulumuz , daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim 

başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve 

kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı hazırlanmıştır. 

            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler ;Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler 

yetiştirmek için kurulan  okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi  daha iyi imkanlarla 

yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan 

bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. 

 Kadir Has Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim  mezunu gençler 

yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan , hayata hazır,  hayatı 

aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla 

bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler 

yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

             Kadir Has Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani  okulun  SWOT  

analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi  tüm  idari personelin ve öğretmenlerin  katılımıyla  uzun  

süren bir  çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların  sadeleştirilmesi ise  Okul  

yönetimi ile  öğretmenlerden oluşan  bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra  SWOT sonuçlarına  

göre  stratejik planlama  aşamasına  geçilmiştir. Bu  süreçte  okulun amaçları, hedefleri, hedeflere  

ulaşmak  için gerekli  stratejiler, eylem planı  ve sonuçta başarı veya başarısızlığın   göstergeleri ortaya 

konulmuştur.Kadir Has Ortaokulu Stratejik Planı (2024-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara 

öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

   
                                             
Seyithan AYTEKİN 

                 Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

 
Tablo1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Seyithan AYTEKİN Okul Müdürü M.Alper ALGOR 
Müdür 
yardımcısı  

M.Alper ALGOR Müdür Yardımcısı Büşra AY Öğretmen 
Büşra AY Öğretmen Levent ÇELİK Öğretmen 

Yakup YANAR 
Okul Aile Birliği 
Başkanı Zekeriya YAKUT 

Öğretmen 

Zekeriya ZENGİNOL 
Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Onur ÖZDEMİR  Öğretmen 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

Okulumuzun Stratejik Planına (2024-2028) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından, Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası 

belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik 

Plan Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket 

formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek 

paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan 

anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

 

Stratejik planlama konusunda 2024 yılı Mart ayında İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-

Ge Birimi tarafından gerçekleştirilen seminerlerle okul müdürü, müdür yardımcıları, 

öğretmenler ve bölüm şefleri olmak üzere paydaş katılımı sağlanmıştır. Seminerde Stratejik 

Plan hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve 

planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri 

bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  
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Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için 

gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve 

atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik 

amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla 

ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 

sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan, yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; 

bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman 

belirtildi. 

 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet 

maliyetlendirilmesi yapıldı. 
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9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  

Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler 

ortaya çıkartıldı. 

 

 

2.DURUM ANALİZİ 

 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve 

değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dışçevreanalizi(Politik,ekonomik,sosyal,teknolojik,yasalveçevreselanaliz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler(GZFT)analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 
 

 
KADİR HAS ORTAOKULU 

 

     Okulumuz Kadir Has Ortaokulu dürüstlüğü, azmi, çalışkanlığı ve güvenilir 

kişiliğiyle atıldığı her işte başarılı olmuş, ülkemizin hayırsever iş adamlarından biri olan Sayın 

merhum Kadir HAS tarafından 2005 yılında yaptırılmıştır. Yaşamı boyunca kendini hayır 

işlerine adamış, ülkesinden kazandığını yine ülkesine vermesini bilen sayılır şahsiyetlerden 

birisi olmayı başarabilmiş, özellikle ve sağlık olmak üzere ülke kalkınmasına yönelik çok 

önemli işlere yönelmiştir. Gelecek nesillerin en iyi şart ve ortamlarda yetişmesi için gösterdiği 

üstün çaba ve gayretlerden dolayı kendisine Onursal Doktora Payesi ve Fahri Doktorluk 

Payesi verilmiştir. Toplumdaki bireylerin eğitilmesi görevini üstlenen ve öğrencilerin 

demokratik yaşamın gereklerine uygun, sağlıklı bir kişilik yapısı geliştirmelerinde ve buna 

bağlı davranış modelleri sergilemelerinde okulların önemini dile getiren Sayın HAS, eğitim 

programlarının öğrencilerin her türlü bilişsel, duyuşsal ve psikomotor gereksinimlerini 

karşılayacak nitelikte olması gerekliliğini savunmuştur. Okulumuz bu bağlamda fiziksel 

şartlar açısından birinci ve ikinci kademe dahil olmak üzere 12 derslik, öğrencilere araştırma, 

inceleme, bilimsel düşünme ve öğrenme yollarını kavratma amaçlı 1 fen ve teknoloji sınıfı, 
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çağdaş teknolojinin imkanlarından faydalanmayı ve bunu kendi bireysel gelişimi 

doğrultusunda kullanabilmeyi sağlama amaçlı 1 bilgi teknoloji sınıfı, yaparak yaşayarak 

öğrenmeyi destekleyici 1 çok amaçlı salon, öğrencilerin kişisel, eğitsel ve mesleki alanlardaki 

sorun ve sorularına çözüm önerileri bulabilecekleri rehberlik hizmeti veren 1 rehber öğretmen 

odası,1 sığınak, öğrencilerin günlük birtakım ihtiyaçlarını karşılayacak 1 kantin,3 idare odası, 

ve 1 öğretmenler odasından oluşmaktadır. Ayrıca öğrencilerin bedensel aktivitelerini 

(futbol,basketbol,vb.) rahatlıkla yerine getirebilecekleri büyüklükte bir oyun alanına sahiptir. 

Yaşamı boyunca ülkesi için hep yararlı işlerle uğraşmış olan Sayın HAS, dirayetli ve istikrarlı 

yönetimi sayesinde kurmuş olduğu ve geliştirdiği ticari kuruluşların hepsinde başarılı 

olmuştur. Ülkesi adına bir şeyler yapabilmenin en büyük onur ve vefa borcu olduğuna inanan 

Sayın HAS 22 Mart 2007 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Kendi hayat ışığı sönmüş fakat 

yaptıklarıyla pek çok kişiye hayat ışığı sunmuştur. Böylesine önemli, hayırsever bir şahsiyetin 

ülkesini geliştirme adına, kalkındırma, aydınlatma adına tuttuğu bu ışık, onun adı altında 

toplanan tüm yapıtlarında büyük bir şükranla yaşatılacaktır. 

 
2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış   ilişkin 

hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini 

içerir. Bu çalışmanın amacı;yeni stratejik planda yer alacak amaç,hedef ve performans 

göstergelerinin doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için 

uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları verilen 

stratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme tablolarından yararlanılır. 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve 

performans göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 

Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen 

sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alıp 

almaması hususu değerlendirilir. 

Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması 

durumunda yeni hedef ve performans göstergeleri belirlenir. 

2024-2028 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişimin Artırılması, Eğitim 

Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” temalarını 

içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiştir. 1. amaçta 1 hedef, 2. amaçta 2 hedef 

ve 3. amaçta 3 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 6 hedef belirlenmiştir. Planda yer 
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alan hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını 

uygulanmıştır. Plan dönemi tamamlanmamış olmasına rağmen performans 

göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan döneminin son performans yılı 2019 

hedefine ulaşılmıştır. Plan döneminin tamamlanmasına 1 yıl kala Cumhurbaşkanlığı 

Hükümet Sistemine geçilmesinden dolayı 2018/16 sayılı Genelge uyarında stratejik 

planın yenilenmesi zaruriyeti doğduğundan 2023 Mali Yılı Performans Programı 

hazırlanamamış, 2023 yılına ait performans göstergelerinin gerçekleşme durumları 

tespit edilememiştir. Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine Erişim” 

teması kapsamındaki hedefte “okullaşma oranlarının artırılması, devamsızlık 

oranlarının, hayat boyu öğrenmeye katılım” ve benzeri göstergeler yer almaktadır. 

“Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması” teması kapsamındaki hedeflerde “merkezi 

sistem sınavlarındaki başarı, ulusal ve uluslararası çalışmalara katılım düzeyleri, 

yabancı dil becerileri, mesleki eğitimin geliştirilmesi, öğrenci ödüllendirilme ve 

disiplin düzeyleri” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. “Kurumsal Kapasitenin 

Geliştirilmesi”teması kapsamındaki hedeflerde “derslik başına düşen öğrenci sayısı, 

insan kaynaklarının eğitimi, taşımalı eğitim çalışmaları, okullarda teknolojik olanakları 

geliştirme” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla 

yapılan görüşmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik 

Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaşlarımızın 

beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile MEB 

politikaları, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hedefleri 

ile birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz 

hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir. Fakat gerek 

paydaşlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması gerek beklentilerin çeşitliliği ve 

sayısı gerekse içinde bulunduğumuz dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 

2024-2028 döneminde 10 vizyonunu geniş bir bakış açısıyla belirlemiştir. Bu nedenle 

her ne kadar benzer nitelikte hedefler belirlenmiş olsa da çeşitlilik ve sayı itibariyle 

2024-2028 Stratejik Plan dönemi hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık 

arz etmektedir. Bu durum, Müdürlüğümüz tarafından “Aydın’ın Türkiye’deki Önemi” 

ve “Türkiye’nin Uluslararası Konjonktürdeki Önemi” farkındalığı sonucunda ortaya 

çıkmış bir zaruriyet olarak kabul edilmektedir. 
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Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans göstergelerinde 

hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru belirlenip belirlenmediğine, 
Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz 

konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektiğine karar verilir. 
Bu bölümde her hedef bazında ayrıntılı değerlendirmeler yapılmaz,yeni planın mevcut plandan temel 

farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada yer alan değerlendirmeler uygulanmakta olan 

planın son altı aylık dönemini içeremeyeceğinden ilgili döneme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin 

edilerek bu bölüm sonlandırılır. 

 
2.3 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Kadir Has Ortaokulu, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal yükümlülüklere 
uymakla mükelleftir. Bunların dışında Ortaokul düzeyinde yükümlülük arz eden mevzuat, Tablo 1’de 
ayrıca gösterilmiştir. 

 

                   Tablo 1 Mevzuat Analizi 
 

Yasal 
Yükümlülük 

Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

• Okulumuz 
“Dayanak” 
başlığı altında 
sıralanan Kanun, 
Kanun 
Hükmünde 
Kararname, 
Tüzük, Genelge 
ve 
Yönetmeliklerde
ki ilgili 
hükümleri yerine 
getirmek 
•  “Eğitim-öğretim 

hizmetleri, insan 
kaynaklarının 
gelişimi, halkla 
ilişkiler, stratejik 
plan hazırlama, 
stratejik plan 
izleme-
değerlendirme 
süreci iş ve 
işlemleri” 
faaliyetlerini 
yürütmek. 
• Resmi kurum ve 

kuruluşlar, sivil 

• T.C. Anayasası 
• 1739 Sayılı Millî 

Eğitim Temel 
Kanunu 

• 652 Sayılı MEB 
Teşkilat ve Görevleri 
Hakkındaki Kanun 
Hükmünde 
Kararname 

• 222 Sayılı Millî 
Eğitim Temel 
Kanunu (Kabul No: 
5.1.1961, RG: 
12.01.1961 / 
10705‐Son Ek ve 
Değişiklikler: Kanun 
No: 12.11.2003/ 
5002, RG: 
21.11.2003  

• 657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanunu 

• 5442 Sayılı İl İdaresi 
Kanunu 

• 3308 Sayılı Mesleki 
Eğitim Kanunu 

• 439 Sayılı Ek Ders 
Kanunu 

• 4306 Sayılı Zorunlu 

• Müdürlüğümüzü
n hizmetlerini 
mevzuattaki 
hükümlere uygun 
olarak 
yürütmektedir. 

• Diğer kurumlarla 
iş birliği 
gerektiren 
çalışmalarda 
gerek tabi 
olduğumuz 
mevzuat gerekse 
diğer kurumların 
mevzuatları 
arasında 
uyuşmazlık 
ortaya 
çıkabilmektedir. 

• Tabi olduğumuz 
mevzuatın 
kapsamı, 
Müdürlüğümüzü
n yetkilerini 
çeşitlendirmekle 
birlikte 
sınırlamaktadır.  

• Kurumsal 

• Diğer 
kurumlarla iş 
birliğinde, yetki 
alanının 
genişletilmesi 

• Mevzuat 
itibariyle Okul 
Müdürlerinin 
yetkilerinin 
artırılması 

• Eğitim 
uygulamaları 
konusunda 
ulusal düzeyde 
tanıtım 
çalışmaları 
yaparak öğrenci 
ve velilerinin 
bilgilendirilmes
i 

• Mevzuatta 
ihtiyaç duyulan 
değişikliklerde 
“yenileme” 
çalışmaları 
yerine 
“güncelleme” 
çalışmalarına 
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toplum 
kuruluşları ve 
özel sektörle 
mevzuat 
hükümlerine 
aykırı olmamak 
ve faaliyet 
alanlarını 
kapsamak 
koşuluyla 
protokoller ve 
diğer iş birliği 
çalışmalarını 
yürütmek 
• İlkokul 

öğrencilerinin 
okula kayıt, sınıf 
geçme, devam-
devamsızlık, 
sosyal 
sorumluluk 
çalışmaları vb.  
iş ve işlemleri 

İlköğretim ve Eğitim 
Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

• MEB Personel 
Mevzuat Bülteni 

• Taşıma Yoluyla 
Eğitime Erişim 
Yönetmeliği 

• MEB Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği (22175 
Sayılı RG 
Yayınlanan) 

• Millî Eğitim 
Bakanlığı Rehberlik 
ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Yönetmeliği 

• 04.12.2012/202358 
Sayı İl İlçe MEM’in 
Teşkilatlanması 43 
Nolu Genelge  

• 26 Şubat 2018 
tarihinde yayımlanan 
Kamu İdarelerinde 
Stratejik Planlamaya 
İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik 

• Okul Öncesi Eğitim 
ve İlköğretim 
Kurumları 
Yönetmeliği 

• Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği 

• MEB Eğitim 
Kurulları ve 
Zümreleri Yönergesi 

kültürümüz, 
mevzuatta sık 
yaşanan 
değişikliklere 
hazırlıklı 
olmasına rağmen 
öğrenci ve 
velilerimizden 
oluşan 
paydaşlarımız, 
yeni ve farklı 
çalışmalara 
uyuma direnç 
göstermektedir.  

• Mevzuat 
itibariyle öğrenci 
velilerinin eğitim 
faaliyetlerine 
müdahale alanını 
sınırlandıran 
herhangi bir 
mekanizma 
bulunmamaktadı
r.  

yer verilmesi 
• Öğrenci 

velilerinin 
eğitim 
faaliyetlerine 
müdahale 
alanlarının 
sınırlandırılmas
ı için yasal 
tedbirlerin 
alınması 

• Mevzuatın, 
çalışanların 
kendilerini 
güvende 
hissedebileceği 
şekilde yeniden 
düzenlenmesi 
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2.4 Üst Politika Belgelerinin Analizi 

Üst politika belgeleri; 

• 12.Kalkınma Planı 

• Cumhurbaşkanlığı Programı, 

• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal,bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade 

eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı,diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke 

ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

Tablo2.Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 
Üst Politika Belgesi İlgili 

Bölüm/Referans 
Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

• 9. Madde, 
• 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli 
kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 
İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları 

30344 sayılı Kamu 
İdarelerinde Stratejik 
Plan Hazırlamaya 
İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik 
(26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

Cumhurbaşkanlığı 
Yıllık Programı Tümü 2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 

2021-2023 Orta Vadeli 
Program 

Tümü Bütçe çalışmaları 

MEB 12. Kalkınma 
Plan Politika Önerileri 

Önerilen 
politikalar 

Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 
MEB 2022 Bütçe Yılı 
Sunuşu 

Tümü Bütçe çalışmaları 

2017-2023 Öğretmen 
Strateji Belgesi 

Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

OECD 2022 Raporu 
Türkiye 
verileri 

Stratejilerin belirlenmesi 
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2022-2023 MEB 
İstatistikleri 

Örgün Eğitim 
İstatistikleri Hedef ve göstergelerin belirlenmesi 

Kamu İdareleri İçin 
Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu (26 Şubat 
2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 
hazırlanması 

2022/21 sayılı Genelge, 
2024-2028 Stratejik 
Plan Hazırlık 
Çalışmaları (06 Ekim 
2022) 

Tümü 2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 

MEB 2024-2028 
Stratejik Plan Hazırlık 
Programı (06 Ekim 
2022) 

Tümü 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 
Stratejik Planı Tümü 

MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına 
Rehberlik 

Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak 
Performans Programları 
Hakkında Yönetmelik  

Tümü 
5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl için 
ifade edilmesi 

Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Faaliyet 
Raporu Hakkında 
Yönetmelik  

Tümü 
Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin 
gerçekleşme durumlarının tespiti, raporlanması 

Ağrı İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2024-2028 
Stratejik Planı 

Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin 
belirlenmesi 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2024-2028 
Stratejik Planı 

Tümü 
Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin 
belirlenmesi 

 
 

2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir.Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo3’te belirtildiği 

gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır. 
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Tablo3.Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 
 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 

Devam-
devamsızlık Sınıf 

geçme 
Sınav hizmetleri 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini 
yürütmek 

Sosyal faaliyetler ÇEDES, Bir çayınızı içeriz 

Sportif faaliyetler Futbol,Voleybol,Badminton,Satranç,Bocce 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Tiyatro ve Sinema günleri 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

 

Okula ile birliği faaliyetleri  

Öğrencilere yönelik faaliyetler Okulum beni bekler. 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 

Ders dışı faaliyetler  
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2.6 Paydaş Analizi 
 

İç paydaşlar, Stratejik planlama ekibi, kendi içinde yaptığı iş bölümü ve paydaşlarla 

okulların gerçekleştirdiği faaliyetlerden nasıl etkilendikleri, okullardan neler bekledikleri, 

okulların güçlü ve zayıf yönleri paydaş grubunun sayısına ve özelliğine uygun olan teknik 

ve/veya araçlar (görüşme, anket, istek kutusu, web sayfası vb.) kullanılarak belirlenmiştir. 

Paydaşlardan alınan verilerle stratejik plan amaç ve hedefleri belirlenmiş ve paydaşlara 

bununla ilgili dönüt verilmiştir. 

Dış paydaşlar, okul bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı 

olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış 

paydaşları;veliler,il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri,Valilik, 

kamukurumvekuruluşları,muhtarlar,siviltoplumveözelsektörkuruluşlarıvb.olarak sıralanabilir. 

Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir.Bunun için anahtar 

fırsat, onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte paydaşların görüşlerinin 

alınması ve değerlendirilmesi çok önemlidir. 

Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; iletişim 

kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası olduklarını 

hissettirerekonlarınokul/kurumunmisyonlarınıdahaiyiuygulamasınafaydalıolur. 

Paydaş analizi; anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde 

gerçekleştirilebilir. 

 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 
PAYDAŞLAR 

İÇ 
PAYDAŞLAR 

DIŞP
AYDAŞ   

LAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri,hedef 
kitle 

Millî Eğitim 
Bakanlığı 

     

Valilik      
Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
Çalışanları 

     

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

     

Okullar ve Bağlı    
Kurumlar  

     

Öğretmenler veDiğer 
Çalışanlar 

     

Öğrenciler ve Veliler      
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T
a
b
l
o
d
a
 
y
e
r
 
p
a
y
d
a
ş
ların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 

:Tamamı  O: Bir kısmı 
 

EK-2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 

Okul Aile Birliği      
Üniversite      
Özel İdare      
Belediyeler      
Güvenlik 
Güçleri(Emniyet,Jan
darma) 

     

Bayındırlık ve
 İskân 
Müdürlüğü 

     

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

     

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

     

Muhtarlık      
İşveren kuruluşlar      
Sivil Toplum 
Kuruluşları 

     

Turizm Uygulama 
otelleri 

     

 
 
Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış 

Pa
yd

aş
 

Y
ar

ar
la

nı
cı

(
M

üş
te

ri
) 

N
ed

en
 

P
ay

d
aş

? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB    Bağlı olduğumuz 
merkezi idare 1 

Öğrenciler    
Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 2 

STK    Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

 
2 
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Ek-3YararlanıcıÜrün/Hizmet Matrisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.  

2.3.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 

Yararlanı
cı(Müşter
i) 

Eğitim
-Ö

ğretim
(Ö

rgün-
Y

aygın) 

Y
atılılık-B

ursluluk 

N
itelikli İş G

ücü 

A
R

-G
E

, 
Projeler,D

anışm
a

nlık 

A
ltyapı,D

onatım
 Y

atırım
 

Y
ayım

 

R
ehberlik, K

urs, S
osyal 

etkinlikler 

M
ezunlar(Ö

ğrenci) 

Ö
lçm

e-D
eğerlendirm

e 

Öğrenciler  0        

Veliler          

Üniversiteler   0 0      

Medya   0 0      

 
Uluslar arası kuruluşlar 

    
0 

  
0 

   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları   
0 

      

Diğer Kurumlar 
        

0 

Özel sektör 
  

 0 
  

0 
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Ek-4 Paydaş Anketleri 
 
                    Grafik 1: 
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2.7 Okul/Kurum İçi Analiz 

 
   Okulumuzun kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar,içerikleri ve nasıl erişim 

sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo4’te verilmiştir 

Tablo4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, 

yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 
detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları 
kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Belirtilenalanlardayarışmaödülleriyadalisanslarıolanöğrencileredai
r sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda 

okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi 
uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci,öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler,lisans 
ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da 
kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) 
ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane 
vb.) dair verileri içermelidir. 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve 

tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 

analizi yapılmalıdır. 

Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir.Ayrıca; 

• Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 

• Çalışan toplam personel sayısı, 

• İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 

• Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 

• Personelin nasıl atandığı, 

• Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 

• Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 

• Eğitim düzeyi,gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 

• Okul/kuruma son-en az-iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

• Ortalama okulda çalışma yılı, 

• Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

• Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 

• Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir. 
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Tablo5.Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Unvanı Görevleri 
Okul Müdürü Seyithan AYTEKİN 
Müdür Yardımcısı M.Alper ALGOR 
  
Öğretmenler  

 
 
 
 

Tablo6.Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 

Ayrılan Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 

Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1 1 1 

 1 1 1 1 1 1 

 
 

Tablo7.İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı 
Yıl 

 
Belge No 

 Müdür    

 Müdür Yardımcısı    

     

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durum

u 

Hizm

et Yılı 

 
Toplam 

1 Memur      

2 Hizmetli 2    2 

3 ……      

4 …….      

5       

6       
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Tablo8.Çalışanların Görev Dağılımı 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo9.Okul Rehberlik Hizmetleri

 
Çalışanın Unvanı 

 
Görevleri 

Okul/Kurum 
Müdürü 

Stratejik plan hazırlama koordinatörü 

 
 

Müdür Yardımcısı Stratejik plan sorumlusu 

Atölye ve 
Bölüm Şefleri 

 

Öğretmenler Üye 

Yönetim İşleri ve 
Büro Memuru 

 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ışm

an
 N

or
m

 S
ay

ısı
 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
sik

ol
oj

ik
 D

an
ışm

an
 

Sa
yı

sı 

İh
tiy

aç
 D

uy
ul

an
 P

sik
ol

oj
ik

 D
an

ışm
an

 
Sa

yı
sı

 

G
ör

üş
m

e O
da

sı 
Sa

yı
sı 

Danışmanlık 
Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle 
İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb.  Faaliyet 
Sayısı 

Ö
ğr

en
ci 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

etm
en

 S
ay

ısı
 

V
el

i S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Y

ön
el

ik
 

1 1 - 1 220 15 200 2 3 2 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

 

Tablo15.Okulun bir Bilgi teknoloji sınıfı var. Kablosuz internet mevcuttur. Yazışmalar elektronik 

olarak yapılamamakta ancak öğrenci ve velilere e _ okul duyurusu aracılığı ile ulaşılabilmektedir. 

Ayrıca okulumuzun https://agrikadirhas.meb.k12.tr/internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda 

öğrenciye soru çözme, konu öğrenme, deney yapma ve uygulanan ölçme değerlendirme sınavlarındaki 

eksikliklerini görme ve telafi etme imkânı sağlanmaktadır. Sınıf seviyelerine uygun konu anlatımları 

görsel ve işitsel içerikli cd vb. araçlar her sınıf düzeyinde kullanılmaktadır. Okulumuzda çalışanlarla 

ilgili bilgiler yasal mevzuat doğrultusunda üst kurumdan gelen atama, özlük dosyaları teslim alınarak 

personel ile ilgili kademe, terfi işlemleri bilgi-işlem merkezinde işlenmektedir. Öğretmen özlük 

dosyalarında tüm bilgiler arşivlenmekte ve yedeklenmektedir. Ayrıca kurumumuzda tüm paydaşlara 

ait gizlilik içeren yazı ve işlemler Okul Müdürü tarafından özel olarak arşivlenmektedir. Öğrenciyi 

ilgilendiren not ve davranış notu çizelgeleri, yazılı kâğıtları arşive alınarak belli periyotlarla 

saklanmaktadır. Bu bilgiler; öğretmenlerin yaptığı planlar aracılığı ile şube, zümre ve çeşitli 

toplantılarla öğretmen, veli ve öğrencilerle paylaşılmaktadır. Öğrenci ve velinin bilgiye ulaşımı; 

duyuru panoları, anons, birebir görüşmeler, web sayfası, e-okul veli bilgilendirme sistemi, telefon 

zinciri ve toplantılar ile sağlanmaktadır.  

 

Tablo16.Fiziki Mekân Durumu 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Odası Var  1   

Ekipman Odası Var  1   

Kütüphane Var  2 Yok  

Rehberlik Servisi Var  1 Yok  

Resim Odası  Yok - 1  

Müzik Odası  Yok - 1  

Çok Amaçlı Salon Var   1 Yok  

Spor Salonu  Yok - 1  
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2.7.4. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin 

vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından 

yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca 

gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo17.Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 2.958 3.500 5.000 6.500 8.000 

Özel İdare      

Kira Gelirleri - - - - - 

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Diğer      

TOPLAM 2.958 3.500 5.000 6.500 8.000 

 
Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 
okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

Tablo18.Harcama Kalemler 
Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel  

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine,bilgisayar,yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon,faks,internet 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo19.Gelir-Gider Tablosu 
YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik   2409,3  2958,51  
Küçük Onarım    
Bilgisayar Harcamaları    
Büro Makinaları Harcamaları    
Telefon    
Sosyal Faaliyetler    
Kırtasiye    
GENEL  0 0 

 
2.7.5. İstatistiki Veriler 

 
VERİLER / YILLAR 2021 2022 2023 

Genel Öğrenci Mevcudu 200 210 220 

Okulda Açılan Kursların Sayısı    

Kurslara Katılan Öğrenci Sayısı    

Okulun Genel Başarı Oranı %    

Okulda Sosyal Faaliyetlere Katılım 

Oranı% 

   

Okulda Yapılan Kültürel Faaliyetlerin 

Oranı% 

   

Okulda Yapılan Bilimsel Çalışmaların 

Oranı% 

   

Spor Kulübünün Faaliyetleri Sonucunda 

Başarı Oranı% 

   

Öğrenci Özürsüz Devamsızlık Durumu%    

Sosyal Kulüp Çalışmalarında Başarı 

oranı% 

   

Personel Devam Durumu Oranı%    

Engelli Öğrenciler İçin Yapılan 

Çalışmaların Oranı% 

   

Okul Dışı Çevreden Yararlanma Oranı%    

Rehberlik Hizmetlerinden Yararlanan 

Öğrenci Oranı% 

   



34  

Okulun Ulaşım Durumu Oranı%    

Kantin, Yemekhane vs. İhtiyaçları 

Karşılama Oranı% 

   

Isınma Durumu Tam Isınıp Isınmadığına 

dair Oran% 

   

Sivil Savunma Çalışmalarının uygulanma 

Oranı% 
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2.8 Çevre Analizi(PESTLE) 

 
Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve 

bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki 

aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve 

öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. 

Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer 

analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini 

içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların 

daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir 

önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan 

hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve 

tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır. 

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması 

muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında 

gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır. 

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 

değerlendirilmiştir
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Tablo20.PESTLE Analiz Tablosu 
Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
    Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
    Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
    Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
    Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
    Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
    Okul/kurumun bulunduğu 

çevrenin genel gelir durumu, 
    İş kapasitesi, 
    Okul/kurumun gelirini 

arttırıcı unsurlar, 
    Okul/kurumun giderlerini 

arttıran unsurlar, 
    Tasarruf sağlama imkânları, 
    İşsizlik durumu, 
    Mal-ürün ve hizmet satın 

alma imkânları, 
    Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
    Kariyer beklentileri, 
    Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
    Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
    Nüfus artışı, 
    Göç, 
    Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
    Hayat beklentilerindeki değişimler(Hızlı para 

kazanma hırsı,lüks yaşama düşkünlük,kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

    Beslenme alışkanlıkları, 
    Değerler,mesleki etik kuralları vb. 

 
    Okul/kurumun teknoloji 

kullanım durumu 
    e-Devlet uygulamaları, 
    Dijital Platformlar üzerinden 

uzaktan eğitim imkânları, 
    Okul/kurumun sahip 

olmadığı teknolojik araçlar 
    Personelin ve öğrencilerin 

teknoloji kullanım kapasiteleri, 
    Personelin ve öğrencilerin 

sahip olduğu teknolojik 
araçlar, 

    Teknoloji alanındaki gelişmeler 
    Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 
    Hava ve su kirlenmesi, 
    Toprak yapısı, 
    Bitki örtüsü, 
    Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
    Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
    Doğal afetler(deprem kuşağında bulunma, Covid19,kene vakaları vb.) 
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2.9 GZFT Analizi 
Tablo21.GZFT Listesi 

İç Çevre Dış Çevre 
Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 
• Kadın 

velilerimizin, 
eğitim 
faaliyetlerine 
beklenen 
düzeyde katılım 
sağlaması 
 

• Kazandırılan 
davranışların aile 
ortamında devam 
ettirilmemesi 
 

• Öğretmen, 
yönetici ve 
personel normu 
doluluk oranının 
yüksek olması  

 

• Aile gelir düzeyinin genel olarak 
düşük olması 
 

• İl MEM 
tarafından 
yürürlüğe 
konan 
çalışmaların 
sahiplenilmesi 

 

• Öğrenci başarısı söz 
konusu olduğunda, 
velilerimizin ders 
notlarını davranış 
eğitiminden ön planda 
tutulması 

 

• Okulumuzun il 
merkezine yakın 
olması 

 

• Velilerimizin çoğunlukla geçici 
işlerde çalışması, düzenli 
gelirlerinin olmaması 

 

• Öğrenci ve 
personel işleri 
ile eğitim 
öğretim 
faaliyetlerinin 
mevzuata 
uygun olarak 
yürütülmesi 

 

• Öğrenci velilerinin 
eğitimcilere yönelik 
müdahale alanlarının 
fazla olması, 
eğitimcilerde mental 
yorgunluğa neden 
olması 

 

Sınıf öğretmeni ve 
branş öğretmeni 
ihtiyacının az 
olması 

• Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 
çalışmalarına bütçe ayrılamaması 

 

• Bilgi edinme, 
halkla ilişkiler 
sürecinin 
mevzuatın 
belirlediği yasal 
sürede 
gerçekleşmesi 

 

• Veli toplantılarına 
genel katılım 
oranlarının beklenen 
düzeyde olmaması 

 

• Okulumuzun ilçe 
merkezinde 
bulunması 
 

• Yerel maddi destek bulmakta 
yaşanan güçlükler 
 

 

• İletişim ve 
yazışma 
süreçlerinin 
aksatılmadan 
gerçekleşmesi 

 

• Özel eğitim 
hizmetlerinden 
yararlanması gereken 
velilerin önyargıları, 
çevresel etmenlerden 
kaynaklanan 
çekinceleri 

 

• Okulun ihata 
duvarının olması 

 

• İş kaygısı nedeniyle velilerin 
eğitim faaliyetlerine genel 
katılım oranlarının düşük olması 

 

• Bağımsız bir 
binaya sahip 
olmamız  

 

• Okul ve kurumlarda 
veli görüşme randevu 
sisteminin 
bulunmaması, velilerin 
ders saatlerinde 
görüşme talepleri  

• Kültürel ve 
demografik 
çeşitlilik 

 

• Bilimsel, teknolojik temalı 
çalışmalar için maddi kaynak 
temininde güçlük yaşanması 
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• Öğrenci 

velilerimizin 
okul civarında 
ikamet etmesi 

 

• Okul-Aile 
Birliklerinin, iş ve 
işlemlerinin okul 
yönetimince 
yüklenilmek zorunda 
kalınması 

 

 • Mevzuat ve paydaş beklentileri 
arasında yaşanan uyuşmazlık 

 

• Personelimizin 
işbirliği 
içerisinde 
çalışması 

 

• Okullara ve eğitime 
karşı yanlış kaygılar 

 

 Güvenlik görevlisi bulunmaması 
Engelli asansörü bulunmaması 

• Kurumsal 
kültürün 
gelişmiş olması 

 

Okulumuza, diğer 
okullarda uyum 
problemi yaşayan 
öğrencilerin nakil 
talepleri 

  

• Devamsızlık 
oranlarının 
düşük olması 
 

   

• Taşımalı eğitim 
iş ve 
işlemlerinin 
aksatılmadan 
yürütülmesi 
 

   

• Destek odası, 
kütüphane 
bulunması 
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 Tablo22.GZFT Stratejileri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş 

anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi 

sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır.Tablo 

23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve ihtiyaçlar alanı 

örneklendirilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 

Tablo23.Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 Fırsatlar Tehditler 
 
 
Güçlü 
Yönler 

 
 
Okulun kültürel anlamda 

farklılıklarının olması ve okulun 
il merkezinde bulunması 

Kültürel anlamda çeşitlilik çevreye 
uyum sorununu, kişiler arası çatışmayı 
ve çevre Liselere yakın olması çeşitli 
davranış problemlerine sebep olması 

 
Zayıf 
Yönler 

 
Ailelerin veli toplantılarına 
katılımlarının düşük olması, eğitime 
karşı yanılgılar 

Ailelerin gelir düzeyinin düşük 
olması, birçok velimizin çalışmak 
zorunda kalması öğrenciyle 
yeterince ilgilenememelerine 

sebep olmaktadır. 

 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 

İzleme ve 

değerlendirme 

çalışmalarında 

İzleme ve değerlendirme 

için etkin bir sistem 

kurulması 
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Değerlendirilmesi eksiklikler saptanmıştır. 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş 
birliği yetersizdir. 
Ailelerin eğitime yönelik 
bilinçsizlikleri. 

Aileler ile ilişkileri 
güçlendirecek bir ekosistemin 
kurulması. Velileri 
bilinçlendirecek eğitimlerin 
sıklıkla yapılası 
gerekmektedir.  

 
 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 

stilleri arasında en 

yüksek yüzde (%80) 

sosyal öğrenmedir. 

Öğrenciler daha çok 

aileyi ve çevreyi rol 

model almaktadır. Bu 

durum da çeşitli 

disiplin sorunlarına 

sebep olmaktadır. 

İş birlikçi öğretim 

tekniklerine ağırlık 

verilmesi, Öğrenci 

velilerine davranış 

problemlerinin kaynağını 

ve düzeltilmesine yönelik 

eğitimler verilmesi. 

Öğrenci veli öğretmen iş 

birliğinin geliştirilmesi, 

Eğitim süreçlerinin 

planlanması 
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3 GELECEĞE BAKIŞ 

3.1 Misyon 

                İstiyoruz ki okulumuzda öğrenme temel ihtiyaç kabul edilsin, Milli Eğitimin genel amaçlarına uygun 

öğrenciler yetiştirilsin, Okulumuzun öğrencileri toplumda örnek gösterilen bireyler olsunlar. Yeniliklere açık, 

sürekli kendini geliştiren dinamik öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, 

velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim hizmetlerini alabildikleri, 

öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen; meraklı, yaratıcı, sürekli öğrenen, kılavuzluk 

yapan, kendini sürekli öz değerlendiren, günümüz bilgi ve becerilerinden haberdar, teknolojiyi araç olarak 

kullanmayı bilen, global vatandaşlık kavramını hisseden, öğrencileri kendi başına öğrenmeye yönelten, öğrenen 

kuşakları iyi tanıyan ve analiz eden, işbirlikçi çalışmayı önemseyen ve geleceğe dokunmanın yolunun düşünce 

gücü özgür, hayal gücü geniş, değerler kavramını içine sindirmiş bireylerden geçtiğinin farkında olan, bilgiyi 

paylaşmayı seven yenilikçi bir eğitim kurumuyuz.. 

 
3.2 Vizyon 

İSTİYORUZ Kİ...  

Biz, bütün öğrencilerimizin; Türk Milli Eğitiminin amaç ve ilkelerini öğrenen ve uygulayan bireyler 

olmasını sağlamak, demokratik yaşam şekline, hak, adalet ve paylaşım davranışlarının gelişmesine, insan 

haklarına saygılı, Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı, kendine güvenen, eğitim, sağlik, tarih, milli kültür 

değerlerine sahip çıkan yüzyılımızın ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceri ve davranışları kazandırmak için 

varız. Çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, bilime sevdalı, kendi kültürüne meraklı ve duyarlı, nitelikli, 

akademik, sosyal, kültürel ve sportif  başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, değerler eğitimini 

benimsemiş, ahlaklı bireyler yetiştiren ve bir okul olmaktır. 
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3.3 Temel Değerler 

 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, 

adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden 

biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu 

değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma 

ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden 

biridir. 

4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, 

eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, 

işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu 

değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun 

sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: 
Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara 
öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 

 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve 
sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 

 

10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden 
planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için 
önemlidir. 

 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum 
oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 
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4 AMAÇ,HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

 
 

Stratejik Amaç 1:  

• Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  *** Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle 

oluşabilecek dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının 

arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi  ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

• Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  *** Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle 

oluşabilecek dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının 

arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 
kayıt yaptıranların oranı (%) 90 95 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en 
az bir yıl okul öncesi eğitim almış 
olanların oranı (%) (ilkokul) 

90 95 
100 

 
100 100 100 



44  

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı 
(%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

2 1 0 0 0 0 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 
öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 4 
      4 4 4 4 

PG.1.1.g. 
Hayat boyu öğrenme kapsamında 
açılan kurslara devam oranı (%) (halk 
eğitim) 

0 0 
50 60 60 70 

PG.1.1.h. 
Hayat boyu öğrenme kapsamında 
açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) 
(halk eğitim) 

0 0 
5 10 10 10 

 
 
 
 
 
Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

M.Alper ALGOR 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
M.Emre EKİNCİ Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

  
 Müdür Yardımcısı Mayıs 2023 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

M.Alper ALGOR 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

1.1.6 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 

M.Alper ALGOR 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN 
ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu 

gelişimi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, 

davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı 

takip eden ve ölçen göstergeler…) 

Performans Göstergeleri 
No 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 25 30 40 50 60 70 

PG.2.1.2 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (4. 
Sınıf) 

80 85 85 90 90 95 

PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 19 19 19 19 19 19 
 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 45 45 45 45 45 45 

 
Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerden 
belge alanların oranı %45 %55 %65 %70 %75 %85 

 İftihar belgesi alan öğrenci Oranı %5 %10 %20 %30 %40 %50 
  0 0 0 0 0 0 

 
Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim 
alan öğretmen oranı %50 %60 %70 %80 %90 %95 

        

 
No Eylem İfadesi Eylem  

Sorumlusu 
Eylem  
Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek dramatizasyonla 
desteklenecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Her ayın son 
haftası 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları 
sağlanacaktır. 

 Yabanci dil öğretmeni Her ayın son 
haftası 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. M.Alper ALGOR 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir.  Sınıf öğretmenleri Her ayın son 
haftası 

5. Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan 
öğrenci oranı artırılacaktır. 

Seyithan AYTEKİN 
Müdür  

Her dönem sonu 

6 İftihar belgesi alan öğrenciler onore edilecektir.  Seyithan AYTEKİN 
Müdür 

Her dönem sonu 

7 Kurslar kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. M.Alper ALGOR Her ayın son 
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No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

 Müdür Yardımcısı haftası 

8 Paydaşlarla iş birliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 
M.Alper ALGOR 
 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son 
haftası 

 
 
Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile 

öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu 

faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb. ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 
No 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 
Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, 

Sanatsal ve Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete 
Katılan Öğrenci Oranı (%) 

40 50 60 70 70 80 

PG.2.1.2 Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen 
gezi/etkinliklere katılan öğrenci oranı 

10 10 25 30 45 60 

PG.2.1.3 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik 
Sayısı 20 30 50 60 70 75 

 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik 
Etkinliklere Katılan Öğrenci Oranı 10 20 30 40 50 60 

 
Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine 
Katılan Öğrenci Oranı 10 30 40 50 60 70 

 
Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci 
Oranı 0 0 10 10 25 30 

 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 10 20 30 40 50 60 

 
Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif 
ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk 
kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

 M.Alper ALGOR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2 Müze, ören yeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. M.Alper ALGOR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3 
Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri 
yürütülecektir. 

 M.Alper ALGOR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak çevre bilinci 
konusunda eğitimler düzenlenecektir. 

M.AlperALGOR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. M.Alper ALGOR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. M.Alper ALGOR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

7 
Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi 
sağlanacaktır. 

M.Alper ALGOR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

8 
Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler 
planlanması 

M.Alper ALGOR 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 



47  

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve 
organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde 
geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları 
artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek 

lisans ve doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetler, İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve 

verimlilik esasına göre oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel 

mekânların geliştirilmesi, Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi 

konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik 
Kodlama Eğitimleri Alan Öğretmen 
Oranı 

1 1 2     2 3 4 

PG.3.1.2 
Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitim Alan Öğretmen Sayısı/Oranı 0 0 0 0 0 0 

PG… 
Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri 
Yürüten Öğretmen Oranı 1 1 0 0 0 0 
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Eylemler 
No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 M.Alper ALGOR                 Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 
 

M.Alper ALGOR 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

M.Alper ALGOR 
 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde 

edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, 

Tasarım ve beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, 

Teknolojik altyapı, Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, 

Yemekhane, Bakım ve onarım, Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak 

tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve 
maliyetli bir gösterge 

0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.2 
Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 0 0 0  0 0 0 

PG… 
Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı 
(0-1) 

0 0 0 0 0 0 

 Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı (0-1) 0 1 1 1 1 1 

 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı 85 90 90 95 96 100 

 
Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan 
Etkinlik Sayısı 0 1 1 3 5 5 
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Eylemler 
No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Laboratuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif 
kaynakların hayata geçirilmesi 

 M.Alper ALGOR          
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve 
tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve 
etkinliklerin hayata geçirilmesi 

 M.Alper ALGOR          
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

 M.Alper ALGOR          
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

… 
Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin 
düzenlenmesi 

 M.Alper ALGOR          
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 
Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. 

 M.Alper ALGOR          
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş iş birliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

M.Alper ALGOR           
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 
Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, 

şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin 

katılımı, İlgili sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç 

ve hedeflerine yönelik risklerin ve risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve 

dosyalama, Kamu hizmet standartları, Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 

 
 
 
 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 70 80 90 100 

PG.3.1.2 
Çalışan Memnuniyet 
Anketinden Çıkan 
İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 

50 60 70 80 90 100 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim 
anlayışı benimsenecektir. 

 M.Alper ALGOR        Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. 
 M.Alper ALGOR         
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

 
V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 1000 2500 4000 8000 10000 25500 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3000 6000 10000 25000 35000 79000 

TOPLAM 4000 8500 14000 33000 45000 104500 



 

Tablo25. TahminiMaliyetTablosu 
 2024 2025 2026 2027 2028 ToplamMaliyet 

Amaç1       

Hedef1.1 4,000,
000,00 

4,100,0
00,00 

4,200,0
00,00 

4,300,0
00,00 

4,400,0
00,00 

23,000,000,00 

Hedef1.2       

Amaç2       

Hedef2.1       

Genel 
Yöneti
m 
Giderle
ri 

      

TOPLAM       
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